
Rb-D.0201-1-43/15 
 

Strona 1 z 1 

ZARZĄDZENIE Nr 43/2015 
Rektora Akademii Górniczo-Hutniczej  
im. Stanisława Staszica w Krakowie 

z dnia 3 listopada 2015 r. 
 

w sprawie wprowadzenia  
„Procedury windykacji należności z tytułu opłat za kształcenie na studiach”  

 
 
Na podstawie art. 66 ust 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz.U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 2 Statutu Akademii  
Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam w życie „Procedurę windykacji należności z tytułu opłat za kształcenie na 
studiach w Akademii Górniczo-Hutniczej im. Stanisława Staszica w Krakowie”, która stanowi 
załącznik do niniejszego Zarządzenia.  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 listopada 2015 r.  
 
 
 
 
 

R E K T O R  

 
 

prof. dr hab. inż. Tadeusz Słomka 

 


